
SPORT: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INZERCE: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VVAANNDDAALLIISSMMUUSS  VV  OOBBCCII  
 

V úvodu bych se chtěl zmínit o nedobré situaci v obci v oblasti narůstání vandalismu, které se dá 

pozorovat – dá se říct od zrušení oddělení Referátu cizinecké a pohraniční policie v Nýdku.  

Myslím si, že je v zájmu nás všech tento nedobrý stav řešit, neboť to s čím se v současné době 

setkáváme - zejména v centru obce (kolem náměstí, areál hřiště TJ SOKOL Nýdek),  nikdy v obci 

nebylo (rozbitá okna, zničená lávka přes potok, krádeže, poničené omítky, zničené hadice na 

fotbalovém hřišti, nepořádek kolem náměstí, dokonce byly hlášeny i krádeže na hřbitově,……). 

Celá tato skutečnost byla rozdiskutována na jednání zastupitelstva obce, kde byly navrženy 

možné kroky řešení této nedobré situace a podnikneme vše pro to, abychom si nenechali obec 

nadále devastovat. Myslím si, že nebude velký problém zjistit, kdo všechno se ve večerních až 

nočních hodinách na zmíněných místech obce shromažďuje a zdržuje, nemluvě o tom, že 

někteří nemají ani patnáct let.  

Situaci budeme řešit ve spolupráci s PČR Třinec, prostřednictvím škol a sociálního odboru. Věřím, 

že tyto kroky povedou ke zlepšení současného stavu a my se nebudeme tvářit ke zhoršující se 

situaci lhostejně. 

 

 

Mgr. Jan Konečný 

starosta obce 

 

 

 

 

- 1 - 

Datum  Den Odjezd Čas utkání Kolo ČZ Domácí Hosté Pozn.

19.08.07 ne 16:30 15:15 2 12 Hrádek : Nýdek auta

26.08.07 ne 16:30 15:15 3 17 Nýdek : Mosty Bystřice

02.09.07 ne 16:30 15:00 4 27 Nebory : Nýdek Bus

09.09.07 ne 16:30 xxx 5 30 Nýdek : H. Bludovice

16.09.07 ne 16:00 14:30 6 42 Jablunkov : Nýdek Bus

23.09.07 ne 16:00 xxx 7 43 Nýdek : Sl.Petřvald

30.09.07 ne 16:00 xxx 8 56 Nýdek : Hnojník

06.10.07 so 15:30 14:00 9 58 Oldřichovice : Nýdek Bus

14.10.07 ne 15:30 xxx 10 69 Nýdek : Slav.Orlová

20.10.07 so 15:00 13:15 11 73 Sedliště : Nýdek Bus

28.10.07 ne 14:30 xxx 12 82 Nýdek : Záblatí

03.11.07 so 14:00 12:15 13 88 H. Suchá : Nýdek Bus

11.11.07 ne 14:00 xxx 1 4 Nýdek : Dol.Datyně

Datum  Den Odjezd Čas utkání Kolo  ČZ Domácí  -  Hosté  Pozn.

18.08.07 so 11:00 8:45 2 12 Frenštát p.R : Nýdek Bus

26.08.07 ne 14:00 xxx 3 17 Nýdek : Lok.Petrovice Bystřice

01.09.07 so 14:15 12:30 4 27 Petřvald u K. : Nýdek Bus

09.09.07 ne 14:00 xxx 5 30 Nýdek : Bohumín

16.09.07 ne 13:45 12:30 6 42 Jablunkov : Nýdek Bus

23.09.07 ne 13:30 xxx 7 43 Nýdek : Skotnice

30.09.07 ne 13:30 xxx 8 56 Nýdek : Kateřinice

07.09.07 ne 10:00 8:00 9 58 Brušperk : Nýdek Bus

14.10.07 ne 13:00 xxx 10 69 Nýdek : Č.Těšín

20.10.07 so 12:45 11:15 11 73 Baška : Nýdek Bus

28.10.07 ne 12:00 xxx 12 82 Nýdek : Sl.Rychvald

03.11.07 so 11:45 10:15 13 88 Dobrá : Nýdek Bus

11.11.07 ne 11:30 xxx 1 4 Nýdek : MFK Havířov B

Datum  Den Čas odjezdu Čas utkání Kolo  ČZ Domácí  -  Hosté  Pozn.

01.09.07 so 16:30 xxx 2 5 Nýdek : Smilovice

08.09.07 so 9:30 8:45 3 9 Vendryně : Nýdek auta

12.09.07 st 16:30 15:30 1 2 Oldřichovice : Nýdek auta

16.09.07 ne 16:00 15:00 4 10 Nebory : Nýdek auta

22.09.07 so 16:00 xxx 5 15 Nýdek : Milíkov

29.09.07 so 16:00 xxx 6 17 Nýdek : Oldřichovice

07.10.07 ne 13:30 12:15 7 20 Smilovice : Nýdek auta

13.10.07 so 15:30 xxx 8 24 Nýdek : Vendryně

20.10.07 so 15:00 xxx 9 25 Nýdek : Nebory

28.10.07 ne 9:30 8:30 10 30 Milíkov : Nýdek auta

Regionální soutěž žáků sk. E- podzimní část sezóny 2007/08

Krajská soutěž dorostu sk. B - podzimní část 2007/08

I.B třída muži - podzimní část 2007/08

  

OODD  JJAARRAA  DDOO  PPOODDZZIIMMUU    

PPRROO  DDRRŮŮBBEEŽŽ    

NNAA  FFAARRMMUU  MMIILLÍÍKKOOVV  

 
Nabízíme prodej drůbeže, krmných 
směsí, vitamínových a minerálních 

doplňků. 
 

 
Prodej denně: po – pá  8.00 - 11.00 hod.  

 15.00 - 17.00 hod. 
 so   8.00 - 11.00 hod. 
 
 
Informace na tel.:  +420 558 362 829 
  +420 558 362 387 

  +420 602 769 404 

ZPRAVODAJ OBCE NÝDEK – ZPRAVODAJ OBCE A OBECNÍHO ÚŘADU NÝDEK, VYDÁVANÝ PRO INFORMACI OBČANŮ 

 A O DĚNÍ V OBCI. EVIDENČNÍ ČÍSLO: MK ČR E 11330, CENA: ZDARMA. NÁKLAD: 550 KS. 

Obrubníky k zámkové dlažbě : stará cena nová cena

100 cm, výška 20 cm, váha 23 kg 74 Kč 60,00 Kč

50 cm, výška 20 cm, váha 11,5 kg 37 Kč 30,00 Kč

Palisády svahové :

ø 12 cm, výška 50 cm, váha 12 kg 50 Kč 40 Kč

ø 12 cm, výška 80 cm, váha 22 kg 75 Kč 65 Kč

ø 12 cm, výška 120 cm, váha 31 kg 90 Kč 81 Kč

Žlaby příkopové, půlkulaté :

45 x 30 x 4 cm, váha 15 kg 45 Kč 39 Kč

Žlábky s plechovým roštem :

50 x 17 x 15 cm, váha 15 kg 210 Kč

Kompletní budky na plyn HUP :

š. 69 cm, hl. 43 cm, v. 70 cm 2.200 Kč

Umělý kámen na obklady: od 270 Kč/m
2

 * VENDRYNĚ 590  ( +420 558 350 328  +420 776 299 393

15. výročí vzniku firmy Štourač

slevy až 20% (u vybraných položek)

BETONOVÉ VÝROBKY

- 6 - 



NNEEJJLLEEPPŠŠÍÍ  ŽŽÁÁCCII  BBYYLLII  OODDMMĚĚNNĚĚNNII  
 

 
Prázdniny se už sice 

přehouply do své 

druhé poloviny, 

přesto bych se chtěl 

vrátit na konec 

školního roku, kdy již 

podruhé byli na 

obecním úřadě 

odměněni ti nejlepší 

z nejlepších - a to 

žáci se samými 

jedničkami. 

V letošním roce 

takovýchto žáků 

bylo téměř šedesát. 

Prvňáčci byli 

odměněni všichni, 

 z 2. až 5. ročníku to 

bylo 33 žáků a na 

druhém stupni 11 

žáků se samými 

jedničkami. 

 

 

 

 

 

Přeji všem 

odměněným i 

neodměněným 

žákům a 

pedagogickému 

sboru  

příjemný zbytek 

prázdnin,  

aby si všichni 

odpočali a nabrali 

hodně potřebných sil 

do příštího školního 

roku a aby si pro 

odměnu na obecní 

úřad přišlo ještě více 

žáků než tomu bylo v 

roce letošním. 

 

 

 

 
 

Mgr. Jan Konečný 

starosta obce 

 

 

 

PPAASSOOVVÁÁNNÍÍ  NNAA  RRYYTTÍÍŘŘEE  --  ČČTTEENNÁÁŘŘEE  
 

 

Den před zakončením školního roku byli rovněž pasováni na rytíře – čtenáře žáci první třídy. 

Pasování proběhlo v zasedací místnost Obecního úřadu v Nýdku za přítomnosti třídní učitelky 

Mgr. Břenkové a ředitele ZŠ a MŠ Mgr. Čechury. Celou organizaci připravily knihovnice pí Helena 

Szymeczková a zástupce Městské knihovny v Třinci pí Marika Zadembská. 

Žáci, kteří se vlastně v tomto školním roce naučili číst nebo ve čtení udělali obrovský pokrok, 

tento akt přijali s nadšením a pevně věříme, že i tento krok povede už ty nejmenší ke zvýšení 

zájmu o četbu, možná se najdou i takoví, kteří stráví více času nad nějakou pěknou knížkou než u 

počítače. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50 LET 

Pilch Rudolf 60 LET 

Trombiková Jarmila Kantor Pavel 

Farugová Miluše  Sodzawiczna Helena 70 LET 

Szurmanová Věra  Heczková Anna  Polok Pavel 

 Heczková Anna  Rusnok Stanislav 85 LET 

 Pyszková Anna  ZLATÁ SVATBA 

 Gažo Jozef a Helena 
 

Výše jmenovaní jubilanté dali písemný souhlas se zveřejněním svého jména ve Zpravodaji. 

- 5 - - 2 - 



HASIČSKÁ SOUTĚŽ 
 

 

V polovině měsíce července proběhla v obci „U Požárníku“ soutěž sborů dobrovolných hasičů, 

které se zúčastnili i naši hasiči. Obec reprezentovaly dvě družstva mužů, kde naši veteráni 

vybojovali překvapivě třetí místo, dále družstvo dorostenek – žen a dvě družstva žáčků pod 

vedením pí Brancové Beáty a p. Borka Svidra.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Před zahájením soutěže bylo předáno p. Pavlu Sližovi „Čestné uznání“, které bylo uděleno                

za dlouholeté zásluhy Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska Moravskoslezského kraje, dále 

byl předán p. Sližovi „Řád Sv. Floriana“, což je jedno z nejvyšších ocenění hasičů.  

 

Blahopřejeme! 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 4 - - 3 - 


